v UAI

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera:

Licenciatura en Psicologia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 094

TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 4°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

11/12/25

11/12/25

11/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

LOC. HORA
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en

ANO COMISION
40 A
40 B
40 C
40 A
40 B
40 C
40 A
40 B
40 C

Técnicas de Exploracion
Psicoldgica Il

Psicologia Institucional

Técnicas de Exploracion
Psicoldgica Il

Seminario Taller de
Integracion Il

Seminario Taller de
Integracion Il

Clinica de Adultos

Clinica de Adultos

Técnicas de Exploracion

Psicologica Il

Psicologia Institucional

Paredes
Gonzalez,
Antonio Mauricio

Gonzalez, Pablo
Ariel

Lejzurowicz,
Anabella
Soledad

Bilbao, Sofia

Saenz
Valenzuela,
Maria Macarena

Canle, Lorena

Canle, Lorena

Paredes
Gonzalez,
Antonio Mauricio

Bobbioni,
Patricia Lara

Pérez, Marcelo
Antonio

Sztabzyb,
Sebastian
Ezequiel

Melillo, Oscar
Roberto

Saenz
Valenzuela,
Maria Macarena

Gutiérrez, Maria
Paula

Zelaya, Martin
Omar

Paredes
Gonzalez,
Antonio Mauricio

Pérez, Marcelo

Antonio

Valdez, Agustin
Hernan

Sztabzyb,
Sebastian
Ezequiel

Pardo, Jorge
Alberto

Sciacca Garcia,
lvanna Oriana

Gutiérrez, Maria
Paula

Ferrero, Paula
Florencia

Raimondo,
Gonzalo
Ezequiel

Sztabzyb,
Sebastian
Ezequiel

Trejo, Marina
Nélida

Paredes
Gonzalez,

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

10/12/25

10/12/25

10/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

09/12/25

10/12/25

09/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

16/12/25

17/12/25

16/12/25

094

094

094

094

094

094

094

094

094

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

40

40

40

40

40

40

40

40

40

Psicologia Institucional

Clinica de Adultos

Seminario Taller de
Integracion Il

Optativa: Escuela Sistémica

Optativa: Seleccion de
Personal y Psicodiagnéstico
Laboral

Psicologia Educacional

Clinica de Nifios y
Adolescentes

Psicofarmacologia

Técnicas de Exploracion
Psicologica |

Garbi, Alberto
Miguel

Canle, Lorena

Hennig, Bruno

Zugazaga, Sara
Cecilia

Cayun, Vanesa
Noelia

Fadel, Maria
Karina

Valdez, Agustin
Hernan

Raimondo,
Gonzalo
Ezequiel

Paredes
Gonzalez,
Antonio Mauricio

Canle, Lorena

Eavier, Mario
Angel

Wyss, Paulina
Gertrudis

Ureta, Lucas
Facundo

Fadel, Maria
Karina

Zugazaga, Sara
Cecilia

Paredes
Gonzalez,
Antonio Mauricio

Iribarren, Julieta
Romina

Saenz
Valenzuela,
Maria Macarena

Antonio Mauricio

Eavier, Mario
Angel

Pando,
Macarena

Raimondo,
Gonzalo
Ezequiel

Gonzalez, Pablo
Ariel

Zugazaga, Sara
Cecilia

Cordoba,
Sebastian
Hernan

Saenz
Valenzuela,
Maria Macarena

Russi, Mauro
Martin

Grivel, Gabriel
Hernan

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



