

Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicología Loc.: 094 Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	N	Técnicas de Exploración Psicológica II	Paredes Gonzalez, Antonio Mauricio	Pérez, Marcelo Antonio	Sztabzyb, Sebastian Ezequiel	Presencial
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	В	N	Psicología Institucional	Gonzalez, Pablo Ariel	Sztabzyb, Sebastian Ezequiel	Pardo, Jorge Alberto	Presencial
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	С	N	Técnicas de Exploración Psicológica II	Lejzurowicz, Anabella Soledad	Melillo, Oscar Roberto	Sciacca Garcia, Ivanna Oriana	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	N	Seminario Taller de Integración III	Bilbao, Sofia	Saenz Valenzuela, Maria Macarena	Gutiérrez, María Paula	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	В	N	Seminario Taller de Integración III	Saenz Valenzuela, Maria Macarena	Gutiérrez, María Paula	Ferrero, Paula Florencia	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	С	N	Clinica de Adultos	Canle, Lorena	Zelaya, Martin Omar	Raimondo, Gonzalo Ezequiel	Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	N	Clinica de Adultos	Canle, Lorena	Paredes Gonzalez, Antonio Mauricio	Sztabzyb, Sebastian Ezequiel	Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	В	N	Técnicas de Exploración Psicológica II	Paredes Gonzalez, Antonio Mauricio	Pérez, Marcelo Antonio	Trejo, Marina Nélida	Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en	40	С	N	Psicología Institucional	Bobbioni, Patricia Lara	Valdez, Agustin Hernan	Paredes Gonzalez,	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Psicología							Antonio Mauricio	
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	Α	N	Psicología Institucional	Garbi, Alberto Miguel	Canle, Lorena	Favier, Mario Ángel	Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	В	N	Clinica de Adultos	Canle, Lorena	Favier, Mario Ángel	Pando, Macarena	Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	С	N	Seminario Taller de Integración III	Hennig, Bruno	Wyss, Paulina Gertrudis	Raimondo, Gonzalo Ezequiel	Presencial
12/12/25	19/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	С	N	Optativa: Escuela Sistémica	Zugazaga, Sara Cecilia	Ureta, Lucas Facundo	Gonzalez, Pablo Ariel	Presencial
12/12/25	19/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	В	N	Optativa: Selección de Personal y Psicodiagnóstico Laboral	Cayun, Vanesa Noelia	Fadel, Maria Karina	Zugazaga, Sara Cecilia	Virtual
12/12/25	19/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	N	Psicología Educacional	Fadel, Maria Karina	Zugazaga, Sara Cecilia	Córdoba, Sebastián Hernán	Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	N	Clínica de Niños y Adolescentes	Valdez, Agustin Hernan	Paredes Gonzalez, Antonio Mauricio	Saenz Valenzuela, Maria Macarena	Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	N	Psicofarmacología	Raimondo, Gonzalo Ezequiel	Iribarren, Julieta Romina	Russi, Mauro Martín	Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	N	Técnicas de Exploración Psicológica I	Paredes Gonzalez, Antonio Mauricio	Saenz Valenzuela, Maria Macarena	Grivel, Gabriel Hernan	Presencial